关于邀请获证组织高层管理者参加
2023年度西安高峰论坛的通知

尊敬的获证组织及相关单位：
北京中经科环质量认证有限公司（以下简称：中经科环），始终秉承以顾客为中心的经营理念，为组织提高管理绩效、提供增值服务。获证组织也需要在新形势下全面提升管理水平、经营水平，全面加强自身体系建设，减少不利因素给管理体系运行工作带来的影响。为此中经科环特举办“获证组织高层管理者2023年度西安高峰论坛”活动，活动将进一步秉持提升认证审核服务水平与质量，深化推进企业管理水平的理念，全面了解新形势下企业需求，持续为获证组织提供增值服务。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间
(1)  报到时间：2023年9月20日14：00起；
(2)  会议时间：2023年9月21日至23日。
2、  会议地点
陕西省 西安市
3、  会议内容
(1)  企业如何借助质量管理体系工作提升经营水平；
(2)  认证新领域产品介绍，助力企业推动绿色转型；
(3)  管理体系标准与应用管理相结合良好案例分享；
(4)  企业管理经验交流、互动答疑。
4、 参加会议对象
(1)  获证组织高层领导、管理者代表、管理体系负责人；
(2)  负责企业管理体系建立与实施的部门领导；
(3)  希望深入了解体系如何落实的高级管理人员。
5、 会议联系人员和联系方式
(1) 王  微:  13311197119，邮箱：1417463912@qq.com
(2) 李川川： 13581708921，邮箱：2858514108@qq.com
(3) 林  茹： 13911333602，邮箱：zjqcscglb@163.com
6、 会议其他事项
(1)  会议培训费：
1、标准间费用：3800元/人（含西安论坛期间的食宿及会议费用，考察费用。往返差旅费用需自理）；
2、单人间费用：4800元/人（含西安论坛期间的食宿及会议费用，考察费用。往返差旅费用需自理）。
请参加会议的组织于9月15日前将回执信息发回至联系人邮箱，并汇款至以下账户：
开户名称：北京中经科环技术培训有限公司
开户银行：招商银行北京甘家口支行
账    号：860 983 407 610 001
(2)  本次论坛会议不安排接送站，请参会代表自行前往会议地点。

                                   北京中经科环质量认证有限公司
                                         2023年08月11日

附件：
参加2023年度获证组织高峰论坛回执

	单位名称（盖章）

	联系人电话

	姓 名
	性别
	部门
	职务
	手机号
	邮箱
	身份证号

	会议住宿要求
	□ 双人间
□ 单人间
	说明   情况

备注：汇款后请与联系人确定需要开具发票（□专票 □普票）的类型，并提供准确的开票信息。
 1 / 4